
KLUB ALI DRUŠTVO E-MAILKONTAKTNA 
OSEBA

KONTAKTNA 
ŠTEVILKA

KLUB TAJSKEGA
BOKSA NAK MUAY

KK Ivančna Gorica

NK Ivančna Gorica

RK SVIŠ  Cugelj okna
Ivančna Gorica

Strelsko društvo 
SONJA VESEL

TAEKWONDO KLUB KANG

Matej Dremelj

Simon Kastelic

Rafael Koren

Jan Špendal

031 313 508

040 702 886

041 480 615

041 853 311

041 589 476 klub.kang@gmail.com

KARATE KLUB
Ivančna Gorica 

Jože Kastelic 051 311 082

PLESNI KLUB GUAPA Maja Zrilič maja@guapa.si031 538 741

Marjan Potokar marjan.potokar@guest.arnes.si041 513 824
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kastelic.joze1@gmail.com

matej.dremelj@gmail.com

info@kkivancna.si

ebonit.rafael@gmail.com

sdsonjavesel@gmail.com

Strelsko društvo 
JOŽE KOVAČIČ

Mitja Jurič 041 548 573 mitja.juric1@siol.com

AMD Šentvid pri Stični Matej Šteh 041 376 662 info@amdsentvid.si

TENIŠKI KLUB TALENT Miha Pušlar 040 787 875 miha.puslar@gmail.com

Planinsko društvo Polž Aleš Erjavec 041 751 238 mohorko.ali@gmail.com

Šahovski klub 
Višnja Gora – Stična Sašo Jančigaj 040 876 965 saso.jancigaj@gmail.com

damjan.lisac@gmail.com

ŠŠD Josip Jurčič Franci Pajk 041 847 935 franc.pajk@siol.net

ŠD Ambrus Aleš Hočevar aleshocevar@92mail.com031 699 925

ŠD Krka Jože Kozinc kozinc.krka@gmail.com041 670 168

ŠD mladih Krka Primož Bradač sdmkrka@gmail.com041 875 666

ŠD Zagradec Uroš Hočevar hocevar.uros.9@gmail.com041 398 409

ŠD Stična Janez Lampret lampret.janez@siol.net041 605 588

Športni klub Tektonik Anton Vencelj klub.tektonik@gmail.com041 973 877

Gorniški klub Limberk 
Ivančna Gorica

Janez Mežan 041 621 801 gk.limberk@gmail.com

Športno in izobraževalno 
društvo Temenica

Igor Borin 041 370 416 igor.borin@gmial.com

Kajak kanu klub Krka Janez Piškur kajakkrka@gmail.com041 645 150

V.I.P. športni klub
Ivančna Gorica

Simon Stopar 051 369 033 symn.stopar@gmail.com

Klub moderne odbojke Miha Plot klubmoderneodbojke@gmail.com040 265 577

Športno kulturno 
društvo VDT

Tjaša Kovačević 031 226 405 info@visiondance.si

Tomaž Zakrajšek



5. IVANKIN TEK
SOBOTA, 27. 9. 2025

START IN CILJ ZA VSE RAZDALJE - SPORTNI PARK IVANCNA GORICA 
(Cesta Obcine Hirschaid 5, Ivancna Gorica)


